
oU'Yi

“122:0. 2041

;zni-;Joe ' -
Naczelnik Wydz'aiu Eduka

ZARZĄDZENIE r ,4/

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia

w sprawie powierzenia Pani Katarzynie Dąbrowskiej stanowiska dyrektora Zespołu Szkół

Ogólnokształcących nr 8, ul. Syriusza 30, 44-117 Gliwice.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2 2016, poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 4

i ust. 13 w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2016 r.,

poz. 1943 z późn. zm.), w uzgodnieniu ze Śląskim Kuratorem Oświaty

zarządza się co następuje:

§1. Powierza się Pani Katarzynie Dąbrowskiej stanowisko dyrektora Zespołu

Szkół Ogólnokształcących nr 8 w Gliwicach na okres od 1 września 2017 r.

do 31 sierpnia 2022 r.

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest III Zastępca Prezydenta Miasta.

§ 3 Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuję osobiście.

§4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pread t MLS@
` › . ao wiatowego
specially@ ds* aw Zygmunà ankiewicz

An Wala

Kry, -
'.{a--Ęższ Kucharz


